
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.97.2021 

ZARZĄDZENIE NR 97/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę kompleksowego sprzątania budynku CKU 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wraz z przyległym terenem zewnętrznym 

 

                          

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.                                

poz. 1129), dalej jako „Pzp”, w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619), zarządza się co następuje: 

   

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania nr KA-DZP.362.1.7.2021 o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego unormowanego w art. 132 Pzp, 

pn. „Usługa kompleksowego sprzątania budynku CKU Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu                                 

wraz z przyległym terenem zewnętrznym”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Marcin Sobczak, 

2)  Łukasz Lisik  
3) Katarzyna Żwakuła. 

 

§ 2 

1. Komisji powierza się, zgodnie z art. 54 ust. 1 Pzp, dokonywanie czynności polegających na badaniu                              
i ocenie ofert w postępowaniu, o którym mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia. 

2. Komisję powołuje się na okres niezbędny do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania.     
                                                               

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Rektor 

 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 

                           

 


